令和　　年　　月　　日

東広島市長　　様
申請者　住　　所

氏　　名
電話番号
認可地縁団体証明書交付申請書
　地方自治法第２６０条の２第１２項の規定により、次の地縁団体にかかる同条第１０項の規定により告示した事項に関する証明書の交付を請求します。
１．地縁団体の名称及び主たる事務所の所在地
名　称
　　　所在地
２．代表者の氏名及び住所
氏　名
住　所
３．請求枚数
　　　　　　　通
令和　　年　　月　　日　証明書を交付してよいでしょうか。　起案者
	課長
	参　事
	課長補佐
	係長
	係員
	浄　書
	照合
	公印押印

承認

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　決裁日：令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施行日：令和　　年　　月　　日

PAGE